お客様 各位

建通新聞「電子版」のご請求について

拝啓 余寒の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、ひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、2014 年 4 月から消費税率が 8％（現行 5％）に引き上げられることと

なりました。

『建通新聞電子版』につきましては、2014 年 4 月 1 日以後のご利用分から、

新税率 8％に基づく税込価格でご請求させていただきます。

何卒、諸般の事情をご賢察の上、引き続きご愛顧いただきますようお願い申

し上げます。

敬 具

平成 26 年 2 月 14 日

株式会社 建通新聞社

電子版運営事務局

東京都港区新橋４－９－１
℡ 03-5425-2070